
 1 

 

DECRETO Nº 4082/2018 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial de Regularização 

Imóvel do Distrito de Foz do Chopim e dá outras 

providências.  

 
     

 

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, nos termos 

que assegura a Lei Municipal n° 894 de 14/08/2012 e Decreto n° 3019 de 16/01/2013. 

 

    

     D E C R E T A: 

 

 

      Art. 1º - Fica constituída a COMISSÃO ESPECIAL  DE 

REGULARIZAÇÃO DOS IMÓVEIS DO DISTRITO DE FOZ DO CHOPIM, da Prefeitura 

Municipal de Cruzeiro do Iguaçu – Paraná: 
 

     - SANDRO PAULO BORTONCELLO 

     - RENI FRANCISCHINI 

     - HENRIETE ELIZEMAR WOLFF 

     - DARCI CALGAROTO 

     - NADIR TOMASINI 
 

     Art. 2º - A presidência será exercida pelo primeiro nomeado. 
 

     Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário e, em especial o 

Decreto nº 3628/2016 de 13/06/2016, o presente Decreto entrará em vigor nesta data. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de outubro do 

ano de dois mil e dezoito. 

 

 

 

 

DILMAR TÚRMINA 

                                                                                                        PREFEITO  

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

SANDRO PAULO BORTONCELLO  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 



 2 

 

 

 


